TCEPR

TREBLMAL I CEWTAS DY ESTACE CE FARLAME

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA
Entidades Municipais

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE

MATELANDIA

HISTORICO DE REMESSAS

Gerado em : 16/12/2020 07:41:30

ANO

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Abertura de Exercicio
Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro

Outubro

Total de Registros: 11

TIPO

Remessa Fechada
Remessa Fechada
Remessa Fechada
Remessa Fechada
Remessa Fechada
Remessa Fechada
Remessa Fechada
Remessa Fechada
Remessa Fechada
Remessa Fechada

Remessa Fechada

DATA DO HISTORICO PROTOCOLO
25/03/2020 15:52 2020198663
27/03/2020 07:32 2020202202
09/04/2020 09:30 2020231156
27/04/2020 10:04 2020257368
28/05/2020 12:32 2020333889
19/06/2020 12:52 2020386850
29/07/2020 13:39 2020476736
31/08/2020 11:35 2020552408
29/09/2020 11:59 2020612052
28/10/2020 12:38 2020671407
30/11/2020 09:38 2020732600

OBSERVAGAO

Fonte: Sistema de InformagGes Municipais - Acompanhamento Mensal (SIM-AM), Tribunal de Contas do Estado do Parana, Data e Hora da emissdo: 16/12/2020 07:41




